Протокол № 1
схода граждан  д.Янкисяк

15.03.2018г.                                                                                                           д.Янкисяк

Место проведения: на улице д.Янкисяк
Время проведения: 12-00 часов

Присутствовали: Файзуллин А. Г. – глава Мутабашевского сельского поселения
                                                                  Жители  д.Янкисяк - 11 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.​ Отчет Главы Администрации Мутабашевского сельского поселения о проделанной работе за  2017г.
2. О подготовке и проведении  мероприятии  в  д. Янкисяк 01.04.2018 г.

1.​ СЛУШАЛИ: Отчет Главы Администрации Мутабашевского сельского поселения о проделанной работе за  2017г.

ДОКЛАДЧИК: Глава Мутабашевского сельсовета А.Г.Файзуллин

В своем    отчете Файзуллин А.Г. довел информацию присутствующим, о проделанной работе Администрации Мутабашевского сельского поселения с начала    2017г.
2.​ СЛУШАЛИ: О подготовке и проведении  мероприятии  в  д. Янкисяк.
ДОКЛАДЧИК: Глава Мутабашевского сельсовета А.Г.Файзуллин
Решили:
1.Провести мероприятие в д.Янкисяк 01.04.2018 г.

Глава СП Мутабашевский сельсовет:                                            Файзуллин А.Г.

Секретарь:                                                                                             Ахматшина Э.Ф.